
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa mostu na potoku Rów w m. Zarównie w ciągu drogi powiatowej nr 1 134R Padew Narodowa – Zarównie –

Piechoty – Babule, km 3+539;

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a

1.4.2.) Miejscowość: Mielec

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 583 75 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.mielec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka organizacyjna samorządu powiatowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282544/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 14:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00260020/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00043576/06/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00043576/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zamówienie obejmuje : a) wykonanie tymczasowego objazdu wraz z mostem tymczasowym o ruchu wahadłowym, b)
rozbiórkę istniejącego mostu o konstrukcji pomostu z prefabrykowanych belek Gromnik, zespolonych z żelbetową płytą,
żelbetowych przyczółków i fundamentów, c) wykonanie nowego 1-przęsłowego mostu o monolitycznej konstrukcji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282544/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



żelbetowej (w której płytowy ustrój niosący przęsła jest zintegrowany ze ścianami i skrzydłami przyczółków tworząc jednolitą
bryłę) posadowionego na palach żelbetowych, o następujących parametrach : długość całkowita mostu ze skrzydełkami –
19,49 m, szerokość całkowita – 11,76 m, szerokość jezdni - 23,25 m = 6,50 m, szerokość chodników dla pieszych – 22,00
m, nośność - 40 ton, przebudowę drogi na odcinku o długości 317,00 m, umocnienie koryta potoku w sąsiedztwie
projektowanego mostu na odcinku o długości 30,00 m;
2. Szczegółowy zakres robót określony jest w Rozdziale III niniejszego SWZ – zgodnie z Kosztorysem Ofertowym –
załącznik nr 1 i Przedmiarem Robót – załącznik nr 2. Roboty będące przedmiotem zamówienia muszą być wykonane
zgodnie Projektem Wykonawczym – załącznik nr 3 oraz ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych – załącznik nr 4 Rozdziału III. Zamawiający wymaga udzielenia na wykonane roboty gwarancji i rękojmi na
okres w przedziale 36 - 60 m-cy;
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za należyte zabezpieczenie terenu robót i odpowiada za wszelkie szkody
wyrządzone Zamawiającemu i osobom trzecim. Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu po zakończeniu
robót;

Po zmianie: 
1. Zamówienie obejmuje: a) rozbiórkę istniejącego mostu o konstrukcji pomostu z prefabrykowanych belek Gromnik,
zespolonych z żelbetową płytą, żelbetowych przyczółków i fundamentów, b) wykonanie nowego 1-przęsłowego mostu o
monolitycznej konstrukcji żelbetowej (w której płytowy ustrój niosący przęsła jest zintegrowany ze ścianami i skrzydłami
przyczółków tworząc jednolitą bryłę) posadowionego na palach żelbetowych, o następujących parametrach : długość
całkowita mostu ze skrzydełkami – 19,49 m, szerokość całkowita – 11,76 m, szerokość jezdni - 2x3,25 m = 6,50 m,
szerokość chodników dla pieszych – 2x2,00 m, nośność - 40 ton, przebudowę drogi na odcinku o długości 317,00 m,
umocnienie koryta potoku w sąsiedztwie projektowanego mostu na odcinku o długości 30,00 m;
2. Szczegółowy zakres robót określony jest w Rozdziale III niniejszego SWZ – zgodnie z Kosztorysem Ofertowym –
załącznik nr 1 i Przedmiarem Robót – załącznik nr 2. Roboty będące przedmiotem zamówienia muszą być wykonane
zgodnie Projektem Wykonawczym – załącznik nr 3 oraz ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych – załącznik nr 4 Rozdziału III. Zamawiający wymaga udzielenia na wykonane roboty gwarancji i rękojmi na
okres w przedziale 36 - 60 m-cy;
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za należyte zabezpieczenie terenu robót i odpowiada za wszelkie szkody
wyrządzone Zamawiającemu i osobom trzecim. Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu po zakończeniu
robót;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282544/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa mostu na potoku Rów w m. Zarównie w ciągu drogi powiatowej nr 1 134R Padew Narodowa – Zarównie –Piechoty – Babule, km 3+539;
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Mielec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 583 75 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.mielec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282544/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 14:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00260020/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-07-28T14:46:19+0200




